Sobre las utilidades netas no distribuidas del año 2014 y 2015 La Dra. Mónica Heller propone se reparta 

de forma proporcional, de acuerdo a la proporción accionaria, Usd. 20,000.00 (VEINTE MIL DOLARES 

AMERICANOS), de las cuales del año 2014, Usd. 11,937.01( ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 

SIETE 01/100 DOLARES AMERICADOS) y del año 2015, Usd. 8,062.99 ( OCHO MIL SESENTA Y 

DOS 99/100 DOLARES AMERICADOS 99/100) . 

El Dr. Clemente Vivanco mociona que se apruebe la sugerencia de la Gerente General sobre el destino de 

las utilidades del ejercicio 2016 y de las utilidades no distribuidas, la moción es aceptada por los 

Accionistas, y se procede a tomar la votación de los Accionistas presentes, cuyo resultado es el siguiente: